
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 146 de 01 de abril de 2025.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE, IJr",•.,.... 'tr. Municipal Santa Cruz
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

ARANHA DE

RESOLVE:-

ALOISIO RAUTER, 4] ]
AUXILIAR ADMINISTRATIVO,

a pedido o
41
16

Artigo 2°-
se nf'C'.p<::"JH"1

publicação, as
Artigo 3°

rsnostcoes em contrario.
entrará em na data de sua

de abril 2025.

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e de costume nesta na data supra.

Registre-se e Publique-se


